
令和６年８月２日

保護者等・学生 各位

函館工業高等専門学校長

 阿 部  恵

（公印省略） 

令和６年度 三者面談の実施について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から本校の教育・研究活動にご理解・ご協力賜り，誠にありがとうございます。

さて，このことについて，下記のとおり実施する運びとなりましたので，ご案内いたします。

つきましては，ご多忙とは存じますが，下記事項をご確認いただき，実施をご希望の場合に

は，学級担任からの連絡に基づき，その旨ご連絡くださいますよう，よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

（１）日時

令和６年１０月２５日（金）・２６日（土）・２７日（日）・２８日（月）の４日間 

各日ともに１０：００～１６：００ 

※学級担任によっては、校務の都合により実施できない日時がある場合がござい

ますので、あらかじめご了承願います。

（２）面談方法・場所

 対面（講義室・教員研究室等）又はオンライン

※１ 詳細は、学級担任とご調整願います。（保護者と学級担任による二者面談可）

※２ 対面実施の場合は、学生玄関ホールに、校内案内図を掲示します。

（３）申込方法・申込期日

学級担任から別途ご連絡いたします。 

（裏面あり）



（４）その他 

  1）申し込み状況により、希望日時を調整させていただく場合があります。確定した 

面談日時及び場所は、後日、学生を通じて学級担任からご連絡いたします。 

2）二者面談を希望する場合は、その旨を学級担任へご連絡願います。 

3）対面実施の場合、当日は面談実施場所（講義室・教員研究室等）へ直接お越し 

願います。 

4）上履きは不要です。（土足のまま入校可能） 

5）自動車駐車場には限りがございます。当日は，可能な限り，公共の交通機関を 

ご利用のうえご来校くださいますよう，ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

（担当 学生課教務係） 




